РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И

КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 16 ноября 2012 года
                                         № 33
п. Ковыли
О проекте решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки  муниципального образования сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

         Рассмотрев представленный  Администрацией сельского поселения «Ковылинское»  проект решения  «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 п.21 Устава сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, в соответствии со статьями 30-40 Градостроительного кодекса Российской Федерации и федерального закона «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», в целях обеспечения градостроительного регулирования на территории сельского поселения «Ковылинское»,  Положением о публичных слушаниях в сельском поселении «Ковылинское», утвержденного решением Совета от 03.11.2005 г. № 15,  Совет сельского поселения «Ковылинское»

РЕШИЛ:
1. Принять  проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края (прилагается).
2. Вынести проект решения «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на публичные слушания.
3. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации сельского поселения, и    информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: kovy@adminkr.ru.
Глава сельского поселения                                                Т.И. Лучкина